
 

UNIONE DI COMUNI MONTANI VALCHIUSELLA 
 

Via Provinciale n°10 – 10010 Alice Superiore – Città Metropolitana di Torino 

 

Copia Albo 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Segreteria 
 

 

N. 6 del 14/12/2018 

 
Oggetto : SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PARZIALE 18 ORE 

SETTIMANALI E INDETERMINATO DI  

"ISTRUTTORE TECNICO" CATEGORIA C 

AMMISSIONE CANDIDATI 

              

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Segreteria 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 8 del 28.03.2018 di approvazione del 

Bilancio di previsione 2018/2020 e le sue successive variazioni; 

Visto il Regolamento concorsi, approvato con deliberazione della Giunta dell’Unione n. 28 del 

13.09.2017; 

Vista la deliberazione della Giunta dell’Unione n. 30 del 22.10.2018 con cui è stato definito il 

fabbisogno di personale per il triennio 2018-2020 e annuale 2018; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 2 in data 24.10.2018 di approvazione del 

bando di selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura  di n. 1 posto a tempo parziale 18 

ore settimanali e indeterminato di "istruttore tecnico" categoria C, posizione economica C1; 

 

Dato atto che il bando in parola è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale  4a Serie Speciale - 

Concorsi ed Esami n. 90 del 13/11/2018 ed all’Albo Pretorio dell’Unione di Comuni Montani 

Valchiusella dal 13/11/2018 al 13/12/2018 e che sono pervenute entro il termine previsto n. 33 

domande di partecipazione così come analiticamente riportate nel prospetto “A” allegato alla 

presente per farne parte integrante e sostanziale; 

Considerato che, a seguito della verifica delle domande pervenute e relativi allegati, risultano da 

ammettere alla selezione 31 candidati e da escludere n. 2 candidati per mancanza del titolo di studio 

richiesto nel bando – sezione Requisiti, il tutto come analiticamente riportato nel prospetto “A” di 

cui sopra; 

Visto lo Statuto dell’Unione di Comuni Montani Valchiusella e il regolamento di contabilità; 

Visto il D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.; 



D E T E R M I N A 

1) di dare atto che sono state presentate n. 33 domande per la partecipazione alla selezione 

pubblica per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo parziale 18 ore settimanali e 

indeterminato di "istruttore tecnico" categoria C, posizione economica C1, così come 

analiticamente riportate nel prospetto “A” allegato alla presente per farne parte integrante e 

sostanziale; 

2) di ammettere alla selezione pubblica n. 31 candidati e di escludere n. 2 candidati per mancanza 

del titolo di studio richiesto nel bando – sezione Requisiti, il tutto come analiticamente riportato 

nel prospetto “A” di cui sopra; 

3) Di stabilire, dato il contenuto numero di domande, di non procedere alla PROVA DI 

PRESELEZIONE e di anticipare al giorno 17/12/2018 ore 14,30 lo svolgimento della PROVA 

SCRITTA TEORICO-PRATICA presso il salone polifunzionale del Comune di Alice Superiore 

– Piazza A. Olivetti, 2 – Alice Superiore 

4) di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. 33/2013. 

 

 

 
Sulla suestesa determinazione il sottoscritto esprime parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica attestante la regolarità 

e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e 

s.m.i.. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CALVETTI Dott. Claudio 

 
 

 

 
 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 
         

 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 

artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to MINELLONO REMO 

 
 

Alice Superiore, 14/12/2018 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 14/12/2018 
 

 

Alice Superiore, 14/12/2018 
 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 
 

 

14/12/2018 

 IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

 F.to CALVETTI dott. Claudio 

  

 IL SEGRETARIO DELL'UNIONE 

 F.toCALVETTI dr. CLAUDIO 

  



 

 

Allegato A 
Elenco candidati 
 

N. PROT. DATA COGNOME E NOME AMMESSO NON AMMESSO 

1 1908 21/11/2018 STELLA  ALESSANDRA   

2 1911 21/11/2018 QUACCHIO GIANMARCO   

3 1912 21/11/2018 MINELLA ANDREA   

4 1914 21/11/2018 DANTE SIMONE   

5 1919 22/11/2018 TRUCANO GIOVANNI   

6 1928 22/11/2018 BERTOLINO SIMONE   

7 1949 27/11/2018 GILA FRANCESCO   

8 1957 28/11/2018 GALLO GIANNI   

9 1971 29/11/2018 TRIPPOLINI FRANCESCA   

10 2037 04/12/2018 RUSPINO RAMONA   

11 2075 06/12/2018 
AIMONETTO DAVIDE GIACOMO 
ENRICO 

  

12 2079 06/12/2018 FREISA IVAN   

13 2083 06/12/2018 BERIA GIOVANNA   

14 2098 07/12/2018 FRANZA AMBRA 
 Titolo di studio non 

idoneo 

15 2117 10/12/2018 MARANGON FEDERICA    

16 2134 11/12/2018 PEROTTI CARLO   

17 2137 11/12/2018 MAFFEO SILVIA   

18 2148 11/12/2018 RIVA GIOELE   

19 2150 11/12/2018 CHIAROTTO PAOLO   

20 2151 11/12/2018 SPALDING JESSE DAVIDE   

21 2155 12/12/2018 PACE SALVATORE   

22 2157 12/12/2018 AMORE SILVIA   

23 2159 12/12/2018 CANALE CLAPETTO GIORGIO   

24 2165 12/12/2018 TEMPERINO GIOACCHINO   

25 2174 12/12/2018 ALI' THOMAS  
 Titolo di studio non 

idoneo 

26 2175 13/12/2018 STICCA SERENA   

27 2176 13/12/2018 LINGUA UMBERTO   

28 2177 13/12/2018 RAO STEFANO   

29 2180 13/12/2018 CASTIELLI NICOLETTA   

30 2182 13/12/2018 CAMOLETTO VIVIANA   

31 2183 13/12/2018 CARETTO BUFFO ANNA   

32 2184 13/12/2018 ROSSO MANUELA   

33 2189 13/12/2018 DI DIO SALVATORE SANTO   

  
 


	2018-000344-1
	2018-000344-2

